
Genel Bakış

MTP®  &  MPO
 Modül Kasetİ

Canovate® MTP® modül kasetleri, MTP® ve LC ve SC standart
konnektörleri arasında güvenli ve güvenilir geçiş sağlar. Bu
modüller üzerinden LC ve SC yama ile MTP® omurgalarının
birbirine bağlanması, sahada ekleme işlemi gerektirmeden
kolayca ve hızlı bir şekilde yapılabilir. Sahadaki ekleme
makinelerine olan ihtiyacı ortadan kaldırır ve kurulum için vasıflı
personele gerek yoktur.

Modüler sistem, yüksek kapasiteli kurulumların hızlı bir şekilde
devreye alınmasını sağlar ve kurulum sırasında herhangi bir riski
ortadan kaldırır.

Öne Çıkan Özellikler

• MTP® ve MPO standartlarına uyumlu çoklu fiber konnektör
• 12 ve 24 fiber versiyonları
• LC ve SC adaptör arayüzü
• Modül Malzemesi: Alüminyum
• 1U ve 3U panellere uyacak modüler tasarım
• Fabrikada kurulmuş ve test edilmiş
• Yüksek performanslı zirkon kılıflı adaptörler

Avantajlar
• Hızlı dağıtım fabrikada kurulmuş modüler sistem, kurulum

süresi ve maliyet tasarrufu sağlar.
• MTP® konnektörlerle daha iyi optik performans ve daha az

ekleme kaybı
• Daha az kaplama alanında daha yüksek kapasite (1U’da 96

bağlantı ve 3U’da 336 bağlantı )
• Güvenilirlik, %100 fabrikada test edilmiş ve Canovate
• tarafından garanti edilmiş en iyi optik performans

KATALOG KABLO TÜRÜ PATCH PANEL MODELİ FİBER NUMARASI ADAPTÖR TİPİ KONNEKTÖR TİPİ POLARİT RENK

AAA BBB KOD C KOD DD KOD EE KOD F KOD G KOD H KOD

CAN MPO MPO CAN-X-MO-1U-96 A ÇEKİRDEK 12 1x12 DÖRTLÜ SMLC DİŞİ F POLARİT A A GRİ 7

CAN MTP MTP CAN-X-MO-1U-144 B ÇEKİRDEK 24 1x24 OM3LC ERKEK M POLARİT B B SİYAH 9

CAN CAN-X-MO-3U-336 C ÇEKİRDEK 24 2x12 OM4LC POLARİT C C

CAN-HYPE D ÇEKİRDEK 48 4x12 SMAPC SMALC

ÇEKİRDEK 48 2x24

CAN-MPO-A-2X12-OM4LC-M-B-9: MPO KASET 1U 24 ÇEKİRDEK (2x12) LC OM4 DÖRTLÜ RAL9005
Sipariş Örneği:  AAA-BBB-C-DDDD-EEEEE-F-G-H




